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Fredrik Lindström fortsätter sitt succétåg  

– turnerar med ”Svenskar är också människor!” för sjätte säsongen 

 

Allt började i Linköping oktober 2007. Då visste ingen hur det skulle gå. Nu vet alla att Fredrik 

Lindströms föreställning ”Svenskar är också människor!” är en jättesuccé både hos publik och 

kritiker. 50 000 personer har redan sett showen och suget efter fler föreställningar är fortfarande 

stort. Därför återvänder Fredrik till Linköping i mars 2010 i samband med sin sjätte (!) spelsäsong. 

Han gör också återbesök i Umeå, Eskilstuna, Göteborg, Lund, Stockholm och Gävle, och så får 

Luleåpubliken äntligen chans att se föreställningen för första gången.  

Turnéplan våren 2010:  

3 mars – Umeå, Idunteatern  

4 mars – Luleå, Kulturens Hus  

10 mars – Eskilstuna, Lokomotivet  

13 mars – Göteborg, Göteborgs Konserthus  

16 mars – Linköping, Konsert & Kongress  

19 mars – Lund, AF Borgen  

21 mars – Stockholm, Cirkus  

23 mars – Gävle, Gävle Konserthus  

  

Om föreställningen:  

Det borde vara överflödigt, ändå påpekas det då och då: Vi svenskar är ju också människor. Om än 

lite stela, hämmade, hårt pott-tränade och allmänt "okontinentala", så i alla fall människor. Inte för 

att någon direkt har påstått något annat, men ändå. Den svenska självbilden är inte särskilt positiv, 

för att uttrycka sig milt. "Osvensk" hör till det finaste beröm man kan få. Och det är märkligt med 

tanke på att en stor del av svenskarna enligt en färsk undersökning anser att Sverige är världens 

bästa land att leva i. Hur kan Sverige vara bäst, när svenskarna är så dåliga? Vad är det som inte 

stämmer?  

"Svenskar är också människor!" är en enmansföreställning om den svenska mentaliteten, fylld av 

igenkänning, vardagsbekännelser, överraskande jämförelser och analyser av det politiskt korrekta. 

Föreställningen hade urpremiär i oktober 2007 och har spelats för utsålda hus över hela Sverige.  

 

Om Fredrik Lindström:  

Komikern, journalisten, författaren, regissören, programledaren och språkhistorikern Fredrik 

Lindström har ägnat flera tv-serier och böcker åt att analysera svenskarna och deras språk. Som 

programledare i tv slog han igenom stort med serier som "Värsta språket", "Svenska 

dialektmysterier" och "Världens modernaste land". I vinter är han ny domare i ”På spåret” på SVT. 

Han har tilldelats Aftonbladets tv-pris för bästa manliga tv-personlighet, regisserat två långfilmer, 

skrivit sex böcker och varit värd i "Sommar" i P1 inte mindre än tre gånger.  
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Några pressröster om Fredrik Lindström och "Svenskar är också människor!":  

"100 minuter ren njutning"  

Aftonbladet  

"En portion motgift mot fördumning"  

Dagens Nyheter  

"Han är rolig, infallsrik och insiktsfull"  

Svenska Dagbladet  

"Igenkänningskomik till max"  

Expressen  

"Kung Lindström knockade Uppsalapubliken ... stundtals skrattar jag så jag gråter"  

Upsala Nya Tidning  

 

Biljetter:  

Biljetterna släpps fredag 4 december. Biljettpris 350 kr plus serviceavgift, student/pensionär 225 kr 

plus serviceavgift. Biljetterna säljs via Ticnet.se , 077-170 70 70 och lokala återförsäljare. Biljetter till 

Göteborgs Konserthuset säljs via www.gso.se , tel 031-7265310 samt Pusterviks biljettkassa.  

 

Pressbilder och mer information finns på www.blixten.se  
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Blixten & Co  

Vera Tjärnå  

08-440 92 28  

vera@blixten.se  
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Helena Iles  
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